
ПРОТОКОЛ № 18 

 

постійної комісії ради з питань бюджету, планування, фінансів, цінової політики 

та інвестицій 

 

        від ”30” березня  2021 р. 

ПРИСУТНІ: 

Голова постійної комісії Р.Бейзик 

Заступник голови комісії Р.Курчик 

Секретар комісії С.Маменька 

 

Члени комісії: М.Задорожний, О.Пилипців,  О.Савран, О.Хрущ 

Відсутні: О.Хрущ, М.Задорожний 

 

Запрошені: П.Шев’як – начальник відділу освіти, Т.Бачинський – начальник 

відділу економіки, І.Яким – начальник служби у справах дітей, Р.Росоха – 

начальник відділу оренди та приватизації, Л.Пашко – начальник відділу 

молодіжної політики, сім’ї та спорту, Г.Шлянта – головний спеціаліст управління 

праці, представники гаражного кооперативу ОК ”Газовик”, ГО ”Мрія” і ОК 

”Гаражний автолюбитель”, Т.Перхун - працівник КУ ”Інститут міста”, В.Суда – 

директор КП “СМУ”. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про встановлення розміру орендної плати за земельні ділянки 

гаражним кооперативам ОК ”Газовик”, ГО ”Мрія” і ОК ”Гаражний 

автолюбитель” 

2. Про затвердження Програми соціальної підтримки дітей, які мають 

статус потерпілих внаслідок Чорнобильської катастрофи та мають право на 

відповідну пільгу, дітей-сиріт, діти, позбавлені батьківського піклування, дітей із 

сімей, які отримують допомогу, як малозабезпечені відповідно до Закону України 

”Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям”, дітей учасників 

антитерористичної операції і прирівняних до них осіб та членів їх сімей, дітей 

членів сімей, загиблих під час Революції гідності, дітей внутрішньо переміщених 

осіб, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних 

конфліктів сіл Дрогобицької територіальної громади в 2021 році 

3. Про звільнення від сплати за тимчасове користування місцями, що 

перебувають у комунальній власності, для розміщення конструкцій зовнішньої 

реклами на період дії протиепідемічних заходів 

4. Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям з 

інвалідністю на стоматологічні послуги в медичних установах України 



5. Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх  числа у Дрогобицькій 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки 

6. Про затвердження Програми ”Безпечна громада (придбання, монтаж 

та обслуговування обладнання системи відео нагляду та програмного 

забезпечення в Дрогобицькій ТГ на 2021-2023 роки)” 

7. Про продаж земельних ділянок 

8. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної 

громади на 2021 рік 

9. Про надання довготермінового пільгового  кредиту сім’ї Михалка 

В.Я. у 2021 році  

10. Про затвердження нової редакції статуту ДП “Комунальник” КП 

“КМГ”. 

1.Слухали:  Про встановлення розміру орендної плати за земельні ділянки 

гаражним кооперативам 

Виступив Р.Бейзик 

Доповідач: Р.Росоха 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді  і встановити розмір орендної плати за земельні 

ділянки в розмірі 0,5 % від НГО гаражним кооперативам ОК ”Газовик”, ГО 

”Мрія” і ОК ”Гаражний автолюбитель”, при умові укладання угоди на земельні 

ділянки  

 

2.Слухали:  Про затвердження Програми соціальної підтримки дітей, які 

мають статус потерпілих внаслідок Чорнобильської катастрофи та мають право 

на відповідну пільгу, дітей-сиріт, діти, позбавлені батьківського піклування, 

дітей із сімей, які отримують допомогу, як малозабезпечені відповідно до Закону 

України ”Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям”, дітей 

учасників антитерористичної операції і прирівняних до них осіб та членів їх 

сімей, дітей членів сімей, загиблих під час Революції гідності, дітей внутрішньо 

переміщених осіб, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій і збройних конфліктів сіл Дрогобицької територіальної громади в 2021 році 

Доповідач: П.Шев’як 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

3.Слухали:  Про звільнення від сплати за тимчасове користування місцями, 

що перебувають у комунальній власності, для розміщення конструкцій 

зовнішньої реклами на період дії протиепідемічних заходів 

Доповідач: Т.Бачинський 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 



 

4.Слухали:  Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги 

дітям з інвалідністю на стоматологічні послуги в медичних установах України 

 

Доповідач: Г.Шлянта 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: на до вивчення і на наступне засідання комісії запросити В.Чубу – 

начальника відділу охорони здоров’я 

 

5.Слухали:  Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх  числа у Дрогобицькій 

міській територіальній громаді на 2021-2025 роки 

Доповідач: І.Яким 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

6.Слухали:  Про затвердження Програми ”Безпечна громада (придбання, 

монтаж та обслуговування обладнання системи відео нагляду та програмного 

забезпечення в Дрогобицькій ТГ на 2021-2023 роки)” 

Доповідач: Т.Перхун 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

7.Слухали:  Про продаж земельних ділянок 

Доповідач: Р.Росоха 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

8.Слухали:  Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської 

територіальної громади на 2021 рік 

Доповідач: О.Савран 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

9.Слухали:  Про надання довготермінового пільгового  кредиту сім’ї 

Михалка В.Я. у 2021 році  

Доповідач: Л.Пашко 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: погодити. 

 

10 .Слухали:  Про затвердження нової редакції статуту ДП “Комунальник” 

КП “КМГ”. 



Доповідач: В.Суда 

Голосували:  ”за” – 5 

Вирішили: рекомендувати раді 

 

Голова комісії        Р.Бейзик 

 

Секретар комісії        С.Маменька 
 


